Domus Parochialis constat duobus Cubiculis, Camera, Stabulo, Ovilii, Hara, Horreo, Horto pro canabibus sufficienti et pruneto pulcherrimo. Habet agros in tribus calcaturis, in prima versus Bátor plus minus quinque, in secunda versus Rakác duorum, in tertia versus Vadász totidem cubulorum. Prata in duobus frustis aut 5. curruum capacia faeni.

Domus Cantoris certa in Fundo Parochiali sumptibus tamen moderni Cantoris erecta est. Habet agros versus Vadász unius, in Petyka quoque unius, versus Rakác duorum cubulorum capaces.

Campanator praeter Hortum Domum nihil.

In Matre Ipsa Hospites sunt 18. qui Parocho per unum cubulum, Cantori vero per unam quartam, Inquilini 15. qui Parocho unius diei laborem praestant.

1188 Gadna [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Gadnya, Csereháti esp. ker.; CAT1792: Gadna, Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőgadna, Csereháti esp. ker.

Filiales habet sequentes: Apáti,¹¹⁸⁹ in qua Hospites 8. mixti duo, Inquilini 10. Secunda Bátor,¹¹⁹⁰ in qua Hospites 3. Inquilini 9. Hi prout et priores Parocho per duas, Cantori per unam quartam praestant, in qua Parochus Stephanus Holosnem. Animae capaces Confessionis plus minus 400.

Septima: In Possessione Abogy¹¹⁹¹ ingremiata in Comitatu Borsodiensi Bono Illustrissimorum Domino Comite Csáky Ecclesia lignea agros habet in duabus calcaturis, in prima cubulorum sex et quartarum duarum, in altera cubulorum duorum et quartarum duarum capaces. Campanas duas, Tintinabula quatuor. Libros omnes. Calices tres, unum cupreum cum patenula solum, duos stanneos cum aliis appertinentiis. Ciborium ligneum. Casulas quatuor, unam auream sericeam 77. Rhenenses circumdatam fimbreis aureis, cum omnibus apparatis ad Calicem, alteram viridem etiam sericeam absque his, tertiam ex tela antiquam, quartam nigram cum omnibus apparatis. Praeterea est Stola cum manicis ex materia sericea cum aliis necessariis. Albas sex praeter caeteras Vestes. Candelabra duo stannea et unum cupreum. Thuribulum unum parvum cupreum. Urceolos stanneos.

Domus Parochialis constat duobus Cubiculis et una Camerula, adjuncto Stabulo et Horto sat amplo. Reliqua aedificia sunt propria Parochi, Horreum autem pie memoriae Damiani Gallovics pro ejus Parochiani relicam viduam ex contentare renuunt. Agros habet in tribus calcaturis in qualibet capaces plus minus decem cubulorum, Prata vero omnia plus minus duodecim curruum faeni. Praeterea agrum pro canalibus, caubibus, et Hortos duos pro viridariis.

Domus Cantoris nunc reparatur. Cantor habet agros in tribus calcaturis in qualibet capaces cubulorum duorum plus minus. Pratum unum quatuor curruum faeni capax pro caulibus et canabibus cum caeteris Incolis. Hortulum pro viridariis. [fol. 43v]